

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Eder GmbH
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700668
Kundennr.: 51119
Datum: 6. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210700720 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: 256660 - 1178566;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90099	HB0321101070	BPW Fettkappe Ø 64,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	5	STCK	2,60	13,00
3	90353	AVBS831030N R	KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,43 kg	10	STCK	11,13	111,30
4	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	STCK	8,00	16,00
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	147,90
						19% MwSt.	28,10
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	176,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700668 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 9,400



Rechnung

1178566

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210700668

Lief. an Adresse

Eder GmbH
Einkauf ET-Lager
Moorweg 5
83104 Tuntenhausen
Deutschland